
Cliente.: 20570-PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Folha: 157891/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO N.1172/2025

Endereco: R LUIS PEREIRA DE CAMPOS, 901 PREGAO ELETRONICO No. 020/2025
VL ITAPANHAU - BERTIOGA-SP Abertura: 29/04/2025 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   1        80.000,00 BNG NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 10 G. APRES.CX C/200 BIS (G)

CÓD:1.65.31.0491-8
Registro no M.S.: 1256801280064 PRATI DONAD(PR)        3,44   275.200,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   2        40.000,00 BIS CETOCONAZOL CREME BISNAGA 30GR (G)

CÓD: 1.65.31.0515-9
Registro no M.S.: 1134301310064 HIPOLABOR-M(MG)        4,35   174.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   3       100.000,00 BNG DEXAMETASONA  0,1% CREME BISNAGA 10GR.  APRES.CX C/100 BIS. (G)

CÓD:1.65.31.0516-7
Registro no M.S.: 1256801260020 PRATI DONAD(PR)        2,45   245.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   4        20.000,00 BIS MICONAZOL 20MG/G CREME VAGINAL BIS 80G + APLIC.   APRES.CX C/50 BIS 

CÓD:1.65.31.0517-5
Registro no M.S.: NOTIFICADO PRATI DONAD(PR)       11,78   235.600,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   6        80.000,00 BIS NISTATINA 25.000UI/G CREME VAGINAL 60G.  APRES.CX C/50 BIS + APLIC. (G)

CÓD:1.65.31.0523-0
Registro no M.S.: 1256800450101 PRATI DONAD(PR)        7,88   630.400,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   8         2.000,00 BNG COLAGENASE C/CLORANFENICOL BISNAGA 30G. APRES.CX C/10 BIS 

CÓD:1.65.31.0525-6
Registro no M.S.: 1029805050101 CRISTALIA-S(SP)       16,19    32.380,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   9        20.000,00 BNG METRONIDAZOL 100MG/G GEL.VAGINAL.  APRES.CX C/50 BIS C/50G + APLIC.  (G)

CÓD:1.65.31.0671-6
Registro no M.S.: 1256800430038 PRATI DONAD(PR)        6,41   128.200,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  10        15.000,00 BIS ACICLOVIR 50MG/G CREME BISNAGA 10G. (G)

CÓD:1.65.31.0738-0
Registro no M.S.: 1256801110829 PRATI DONAD(PR)        3,84    57.600,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 1.778.380,00
(UM MILHAO, SETECENTOS E SETENTA E OITO MIL E TREZENTOS E OITENTA REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 20570-PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Folha: 157891/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO N.1172/2025

Endereco: R LUIS PEREIRA DE CAMPOS, 901 PREGAO ELETRONICO No. 020/2025
VL ITAPANHAU - BERTIOGA-SP Abertura: 29/04/2025 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Declaramos que estamos cientes e aceitamos todas as 
exigências, normas e prazos estabelecidos neste edital e nos 
seus
Anexos, e que os produtos ofertados atendem às 
especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I.

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 


